
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 17 października 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Osetno” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134 ze zm.
1)

) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Osetno”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni 

112,22 ha położony w gminie Stare Czarnowo, powiecie gryfińskim, województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia za-

łącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów przyrodniczych, naukowych i dydaktycznych 

licznych stanowisk rzadkich i zagrożonych wyginięciem gatunków grzybów, a także cech i procesów natural-

nych dla wyróżniającego się dużymi walorami biocenotycznymi i estetycznymi kompleksu buczyn, łęgów, 

olsów źródliskowych, źródlisk, torfowisk i oczek wodnych kształtującego się w warunkach dużego urozmaice-

nia rzeźby terenu i warunków siedliskowych. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Grzybów (PGr), podtyp - grzybów kapeluszowych 

(gk); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Leśny i borowy (EL), podtyp - lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Szcze-

cinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
2)

. 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

 

Radosław Grzegorczyk 
 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595. 
2) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 44/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 

14 listopada 2008 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Osetno” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 96, 

poz. 2075), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 4184



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
17 października 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Osetno”  

Położenie i przebieg granic rezerwatu przyrody „Osetno”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4184



 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4184



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4184



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4184



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4184



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
17 października 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Osetno”  

 
Położenie i przebieg granic rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy, 

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Komentarz Lp. X Y Komentarz  
1 612349,40 218498,91 część 1 39 612376,91 219099,87 część 1 

2 612404,66 218544,30 część 1 40 612178,49 219116,34 część 1 

3 612481,47 218477,36 część 1 41 612144,28 219115,04 część 1 

4 612532,32 218480,23 część 1 42 612127,25 219111,55 część 1 

5 612534,60 218447,08 część 1 43 612107,12 219105,28 część 1 

6 612555,17 218423,08 część 1 44 612087,13 219092,97 część 1 

7 612625,47 218395,08 część 1 45 612054,55 219063,64 część 1 

8 612746,62 218425,37 część 1 46 612059,63 219049,63 część 1 

9 612840,91 218436,23 część 1 47 612076,74 218971,86 część 1 

10 612898,63 218461,94 część 1 48 612115,65 218834,76 część 1 

11 612940,81 218399,22 część 1 49 612136,40 218752,90 część 1 

12 612940,82 218399,21 część 1 50 612193,72 218690,53 część 1 

13 612945,86 218403,69 część 1 51 612205,54 218673,89 część 1 

14 612950,83 218410,93 część 1 52 612345,50 218502,09 część 1 

15 612992,84 218621,68 część 1 53 612349,40 218498,91 część 1 

16 613018,24 218661,03 część 1 54 613452,63 218875,39 część 2 

17 613029,54 218681,52 część 1 55 613415,36 219015,50 część 2 

18 613029,09 218734,06 część 1 56 613419,51 219108,47 część 2 

19 613022,03 218807,72 część 1 57 613419,77 219114,36 część 2 

20 613006,14 218856,88 część 1 58 613419,77 219114,36 część 2 

21 613002,23 218889,34 część 1 59 613362,54 219221,81 część 2 

22 613009,43 218970,90 część 1 60 613311,89 219193,52 część 2 

23 613002,90 219032,01 część 1 61 613212,13 219219,20 część 2 

24 613007,59 219094,27 część 1 62 613056,78 219271,25 część 2 

25 613009,13 219114,82 część 1 63 612988,64 219324,24 część 2 

26 613003,11 219188,74 część 1 64 612980,83 219282,35 część 2 

27 612987,20 219237,73 część 1 65 612985,20 219255,57 część 2 

28 612980,29 219252,03 część 1 66 612992,29 219241,02 część 2 

29 612917,09 219250,09 część 1 67 613008,63 219191,49 część 2 

30 612834,80 219267,01 część 1 68 613015,11 219115,94 część 2 

31 612592,53 219342,38 część 1 69 613013,82 219093,33 część 2 

32 612544,85 219328,54 część 1 70 613008,99 219034,23 część 2 

33 612463,32 219323,92 część 1 71 613015,54 218973,46 część 2 

34 612449,80 219319,09 część 1 72 613008,41 218888,15 część 2 

35 612449,23 219318,89 część 1 73 613012,62 218854,73 część 2 

36 612510,48 219199,13 część 1 74 613027,19 218808,99 część 2 

37 612453,85 219188,99 część 1 75 613035,40 218733,54 część 2 

38 612438,75 219176,81 część 1 76 613034,66 218681,42 część 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4184



 

 

Lp. X Y Komentarz Lp. X Y Komentarz  
77 613022,72 218656,65 część 2 97 613272,13 218370,39 część 2 

78 612997,85 218618,13 część 2 98 613311,03 218347,83 część 2 

79 612956,62 218409,59 część 2 99 613351,93 218327,72 część 2 

80 612949,67 218398,88 część 2 100 613370,99 218321,10 część 2 

81 612930,47 218381,73 część 2 101 613430,25 218333,56 część 2 

82 612918,10 218367,90 część 2 102 613435,09 218336,24 część 2 

83 612903,88 218342,33 część 2 103 613435,09 218336,40 część 2 

84 612884,77 218299,33 część 2 104 613435,09 218336,41 część 2 

85 612852,07 218247,19 część 2 105 613435,27 218336,18 część 2 

86 612887,86 218228,65 część 2 106 613511,32 218380,15 część 2 

87 612920,74 218225,89 część 2 107 613588,32 218481,36 część 2 

88 613005,44 218201,44 część 2 108 613608,19 218498,13 część 2 

89 613037,50 218212,96 część 2 109 613578,57 218626,88 część 2 

90 613060,68 218225,66 część 2 110 613559,75 218701,92 część 2 

91 613112,72 218241,23 część 2 111 613541,32 218758,65 część 2 

92 613116,35 218241,35 część 2 112 613518,87 218787,07 część 2 

93 613131,47 218264,33 część 2 113 613499,95 218809,95 część 2 

94 613157,74 218316,93 część 2 114 613475,50 218830,44 część 2 

95 613193,47 218396,09 część 2 115 613452,63 218875,39 część 2 

96 613270,73 218370,85 część 2 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4184


		2017-10-18T10:48:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




